
UCHWAŁA NR VI/45/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 września 1990 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/73/90
Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków - Nowa Huta z dnia 30 marca 1990 r.

dotyczącej podziału środków zastrzeżonych do dyspozycji
Dzielnicowej Rady Narodowej uchwałą Nr XIII/70/90 z dnia 27 lutego 1990 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i 4 oraz art. 35
ustawy z dnia 10 marca 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191/ oraz
art. 63 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 56 poz. 283 z
późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się na zadanie inwestycyjne „Budowa Szkoły Podstawowej w os. II

Pułku Lotniczego” /pkt II.1 ww. uchwały/ - kwotę - 1.000.000.000 zł z zaplanowanej
3.000.000.000 zł i w związku z tym przenosi się kwotę 2.000.000.000 zł z § 71 -
inwestycje do § 73 - remonty kapitalne placówek oświatowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


